



To all bidders:

Ref: Addendum No. 2 of 6th October, 2014

S/no	Tender No.	Description
1.	KISCOL/SC/AWS/2014-004	TENDER FOR SUPPLY, INSTALLATION, TRAINING, TESTING AND COMMISSIONING OF AN AUTOMATIC WEATHER STATION

Kindly note that this addendum modifies the tender document and, the modifications indicated herein, are to be read and interpreted as part of the final bid document to be submitted by the bidder.

SECTION A: CLARIFICATIONS

CLARIFICATION No. 1

Bidders are advised to note that the official email address for submitting/lodging and responding to all queries and clarifications is tenders@kwale-group.com. For fairness to all bidders, KISCOL will not respond to verbal and/or telephone queries.

Also note that, any information solicited and received by bidders in any manner other than through the provided email address only, shall be deemed to be the sole opinion of the provider and not of KISCOL and KISCOL shall not be liable for decisions made by bidders based on information obtained by such means.

CLARIFICATION No. 2

All bidders **MUST** acknowledge receipt of this addendum using the method of communication indicated above.

CLARIFICATION No. 3

The closing Date and Time of the tender is hereby still remains **extended to the 23rd of October, 2014 at 1000Hrs**. All other terms and conditions specified in the tender document remain unchanged, unless otherwise notified to bidders by a subsequent addendum.

SECTION B: RESPONSES TO BIDDERS QUERIES

Query A: Request for Price schedule

Please provide a breakdown of the price schedule since this was not provided in the initial tender document

Response A: Price schedule

KISCOL advises that a price schedule is provided which should be read as part of the tender document. This price schedule should be completed substantially, signed and stamped by the bidding firm's responsible officer.

Query B:

Please provide an extension to the tender closing date?

Response B: Extension of Closing Date

See Clarification Number 3 above and also refer to the notice in the tenders portal of our website.

Query C:

Is the site visit mandatory?

Response C: Extension of Closing Date

Yes, the Site Visit is mandatory and shall be conducted on the 9th of October, 2014 at 1000Hrs at the project site.

SECTION C: AMENDMENTS

Amendment No. 1: Page 10, Paragraph 2.5.4, SECTION III: SPECIAL CONDITIONS OF TENDER: Proposal Submission Date

The whole paragraph is amended to read:

“Completed tender documents are to be enclosed in plain sealed envelopes, marked with the tender number and name and be deposited in the Tender Box at Kwale International Sugar Company Limited Liaison Office in Nairobi – Main Reception Ground



Floor) so as to be received **on or before Thursday, 23rd October, 2014 at 10:00 A.M.**"

Yours Faithfully,

H. Kotecha
Director-Projects,
Kwale International Sugar Company Limited.